Mehdî Ehavân Sâlis, daha anlamını veren تر son ekini isme getirerek salt biçimbilimsel sapsmaya yönelmemiş, aynı zamanda anlatımına güç kazandırmıştır.

KAYNAKÇA

Abbâsî, Habîbullâh. *Sefernâme-i Bârân, Nakd u Tahlîl u Gozîde-i Eş'âr-i Şefî'î*

Kedkenî. Tahran: İntişârât-i Sohen, hş. 1387/2008.

Aksan, Doğan. *Şiir Dili ve Türk Şiir Dili*. Ankara: Bilgi Yayınevi, 2013.

Alîpûr, Mustafa. *Sâhtâr-i Zebân-i Şi'r-i İmrûz*. Tahran: İntişârât-i Firdovs, hş. 1387/2008.

- Âteşî, Menûçehr. *Gozîne-i Eş'âr-i Menûçehr Âteşî*. Tahran: İntişârât-i Morvârîd, hş. 1389/2010.
- Bâkırî, Sa'îd ve Suheyl Mahmûdî. *Mâh Der Hâb-i Beyâbân Gozide-i Şi'r-i Sohrâb Sîpîhrî*. Tahran: İntişârât-i Emîr Kebîr, hş. 1393/2014.
- Çetin, Nurullah. *Şiir Çözümleme Yöntemi*. Ankara: Öncü Kitap, 2010.
- Emînpûr, Kayser. *Mecmue-i Kâmil-i Eş'âr-i Kayser Emînpûr*. Tahran: Neşr-i Morvârîd, hş. 1387/2008.
- Ferrûhzâd, Furûğ. *Divân-i Furûğ Ferrûhzâd*. Tahran: İntişârât-i Pol, hş. 1378/1999.
- Heyâtbehş, Ali. *Bihterînhâ-yi Çehâr Şâir-i Bozorg-i Mu'âsır (Nîmâ Yûşic, Ehavân Sâlis, Sohrâb Sîpîhrî, Ahmed Şâmlû)*. Tahran: Neşr-i Nesl-i Âfitâb, hş. 1389/2010.
- Hukûkî, Muhammed. *Edebiyât-i İmrûz-i İrân*. Tahran: Neşr-i Katre, hş. 1377/1998.
- . *Şi'r-i Zemân-i Mâ Mehdî Ehavân Sâlis*. Tahran: İntişârât-i Nigâh, hş. 1389/2010.
- Kedkenî, Muhammed Rızâ Şefî'î. *Bâ Çerâğ u Âyine*. Tahran: İntişârât-i Sohen, hş. 1390/2011.
- . *Mûsikî-i Şi'r*. Tahran: İntişârât-i Âgâh, hş. 1373/1994.
- Kırlangıç, Hicabi. "İran Şiirinde Bir Yenilikçi: Nîmâ Yûşic." *Nûsha Şarkiyat Araştırmaları Dergisi* 30 (2010): 99-121.
- . *Meşrutiyetten Cumhuriyete İran Şiiri*. Ankara: Hece Yayınları, 2014.
- Kul, Erdoğan. "Şiir Dilinde Sapmalar ve Bir Uygulama." *E-Journal of New World Sciences Academy* 3 (2008): 373-389.
- Lengerûdî, Şems. *Târîh-i Tahlîl-i Şi'r Nov. C. I*. Tahran: Neşr-i Merkez, hş. 1377/1998.
- . *Târîh-i Tahlîl-i Şi'r Nov. C. III*. Tahran: Neşr-i Merkez, hş. 1377/1998.
- Mîrhâdî, Seyyide Mînâ. *Mecmue-i Şi'rhâ-i Nîmâ Yûşic*. Tahran: Neşr-i İşâre, hş. 1389/2010.
- Nâdirpûr, Nâdir. *Mecmue-i Eş'âr-i Nâdir Nâdirpûr*. Tahran: İntişârât-i Nigâh, hş. 1381/2002.
- Özünlü, Ünsal. *Edebiyatta Dil Kullanımları*. İstanbul: Multilingual, 2001.

Rûzbih, Muhammed Rızâ. *Edebiyât-i Muâ'sır-ı İrân (Şi'r)*. Tahran: Neşr-i Rûzgâr, hş. 1381/2002.

Sâlis, Mehdi Ehavân. *Ez İn Âvestâ*. İntişârât-i Zemestân, hş. 1391/2012.

---. *Se Kitâb*. İntişârât-i Zemestân, hş. 1391/2012.

Şâmlû, Ahmed. *Mecmue-i Âsâr Defter-i Yekom: Şi'rhâ*. Tahran: İntişârât-i Nigâh, hş. 1391/2012.

Teslimî, Ali. *Gozârehâyî Der Edebiyât-i Muâ'sır-ı İrân (Şi'r)*. Tahran: Neşr-i Ahterân, hş. 1387/2008.

Toklu, M. Osman. *Şiir Dili ve Çevirisi*. Ankara: Akçağ Yayınları, 2003.

Yâhakkî, Muhammed Ca'fer. *Çün Sebû-i Teşne*. Tahran: İntişârât-i Câmî, hş. 1377/1998.

Yûşic, Nîmâ. *Herfhâ-yi Hemsâye*. Tahran: İntişârât-i Dunyâ, hş. 1324/1945.